
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГБУ "Вахтанский дом-интернат для престарелых и инвалидов'^
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Таблица 2
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охране труда)
Психолог
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Культоргашнатор
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электрооборудования (Сле-
сарь-электрик)

Уборщик производственных и
служебных помещений (Убор-

щик служебных помещений)
Плотник

Уборщик территории
Сторож

Парикмахер
Швея

Грузчик
Водитель автомобиля (Води-

тель)
Оператор стиральных машин
(Машинист по стирке белья)

Повар
Буфетчик-
Официант

Мойщик послды
Изготовитель пищевых полу-

фабрикатов
Медицинский персонал
Врач-специалист (Врач-

терапевт)
Врач-специалист (Врач-

психиатр)
Фельдшер

Инструктор по лечебной физ-
культуре (Инструктор по ЛФК)

Старшая медицинская сестра
Медицинская сестра по масса-

жу

1

-

-

-

-

-

2

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

2

-

2 -

2

2 2
-

-

2

-

-

-

-

-

2

2
2

2

2

2

-

2

-

-
-

-
-

• 2

-

-

-

-

|

- 2

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

- 2

2
2

-
-

9

-

-

-

-

2

2

9

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

2 1 1
2 1

1 2
1 2

Нет
-

2 1 1 2

2
2
9

2 ! 2

1 _

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- !

-
9

-

2

9

-

-

9

2
2

-

2

9

2
9

2

2

2

^

2

2

2

9

1
2
2
2

2

9

2

2

2
2
-
2

2
3.1

3.1

2

3.2
2

3.1
3.2

3.2

1

1

3.1

2

1

2

1
1
1
1

1

9

2

Нет Нет
Нет Нет Нет
Нет

Нет

Нет
Нет

.

Нет I Нет
Нет 1 Нет

Нет Нет Нет Нет

Нет ( Нет
Нет Нет ! Нет

2 - 1 Нет Нет | Нет

Нет
Нет
Нет

2 - | Нет Нет Нет Нет

2 -

1 2 !

1

1

-
-
-
1
1
-

9

1

1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

9

2
2

2
2

3.1

3.1

9

3.2
7

3.1
3.2

3.2

9

2

3.1

7

9

2

-

-

-
-
-
-
-
-

-

-

-
-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

Нет

Нет

Пег

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет

Да

Да

Нет

Да
Нет
Да
Да

Да

Нет

Нет

Да

Нет

Нет

Нет

Нет Нет

Нет I Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Пет

Нет

Нет

Да
Нет
Нет

Да

Да

Нет

Пет

1 1ет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет | Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Пет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

I 1ст

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Да

Да

Да

Нет

Да

Да



»..
37

Медицинская сестра по физио-
терапии

.,„ Санитарка (Санитарка палат-
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Отделение милосердия 1
Заведующий отделением (За-
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Дата составления: 06.08.2019

Председатель комиссии по проведению спец

Директор

тьнои оценки условии труда

Катаева Н.А.
(должность)

Члены комиссии по проведению

Специалист по охране труда
(ДОЛЖНОСТЬ)

Заведующий хозяйством
(ДОЛЖНОСТЬ)

"Председатель профкома
(должность)

Специалист по кадрам

(полнись) Ф.И.О.

специальной оценки условий труда:

.^•ЖЛ^ Филимонова М.П.
роднись) /1 Ф.И.О.

"<\ьЗ&/л_, Костыренко С. К.
(подпис*^ (Ф.И.О.)

ЬИ/1 Грибанова С. В.
(подпись) (Ф.И О.)

^Л<14ъ Менькова Н.В.

(дата)

(дата)

•//. &# ^&/#г
(дата)

(дата)

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



Юрисконсульт ($? Смирнова Н.В.
(должность) — (подТшс;.: /1 (Ф.И.О.)

Заведующий О.М. 1/^7, Ездокова Е.А.
(должность) (ирд[ьис:,) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

*

_2897 //Я ОГ Воронцова Ю.В.
Л1; в реестре экспертов) / / т & п п Л / ( Ф . И . О . ) (дата)


